
Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования

«Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» 
__________________________Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)__________________________

ПРИКАЗ
« __2 0 / ^  г.

Москва

О порядке разработки и утверждения основных образовательных программ в 
ФГБОУ ВПО «Московский государственный юридический университет

имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

В соответствии с ч. 5 ст.12 Федерального закона от 29.12.12 № 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить порядок разработки и утверждения основных образовательных 
программ Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной и 
воспитательной работе Л.А. Петручак.

Приложение: Порядок разработки и утверждения основных образовательных 
программ в ФГБОУ ВПО «Московский государственный юридический университет 
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» на 3 листах.

Ректор В.В. Блажеев


